En merito de lo expuesto, el juzgado... 

RESUELVE: 

PRIMERO: Modificar la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante, 
en consecuencia, señálese como liquidación del crédito desde el 30/10/2018 al 
24/11/2023 las siguientes sumas:  

Capital: UN MILLÓN QUINIENTOS SETENTA MIL PESOS MCTE ($1.570.000). 
Intereses legales: CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 

$477.803.  

SEGUNDO: Por Secretaría elabórese liquidación de costas. 

TERCERO: Requerir por segunda vez, al REPRESENTANTE LEGAL, GERENTE Y/O 

PAGADOR DE LA EMPRESA GAMA INFRAESTRUCTURA, para que en el término 

máximo de tres (3) días, informe las razones por las cuales no ha dado cumplimiento